ПРОТОКОЛ №10
Общего собрания членов

Дачного некоммерческого партнерства «Южные дали»

Форма проведения собрания: Собрание (совместное присутствие членов Дачного
некоммерческого партнерства «Южные дали» для обсуждения вопросов повестки дня и
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование).
Место проведения собрания: Московская область, Серпуховский район, с. Васильевское,
Васильевское ЦСДК.
Дата проведения собрания: «04» ноября 2017 г.

Общее количество членов Дачного некоммерческого партнерства «Южные дали» (далее по
тексту – «ДНП») – 69 человек.

Все члены ДНП были уведомлены надлежащим образом, а именно уведомления о проведении
Общего (выборного) собрания членов ДНП 04 ноября 2017 г. были направлены всем членам
ДНП следующим образом:
- письмами по электронной почте с адреса «Правление ДНП Южные дали» (b@dnp-ud.ru);
- рассылкой СМС сообщений;
- соответствующая информация была опубликована на сайте и форуме ДНП
(http://b.dnp-ud.ru/).

Присутствие:
- согласно Журналу регистрации, на общем собрании 04 ноября 2017 г., членов ДНП «Южные
дали» присутствовало – 43 члена ДНП, в т.ч. Председатель Правления Семенов М.Н., а также
члены Правления Назаров Р.В. и Бородин О.Н., 26 членов ДНП в Cобрании не участвовали.
- согласно Журналу регистрации количество слушателей, присутствующих на общем
собрании членов ДНП «Южные дали» 04 ноября 2017 года – 5 человек.

Кворум:
- На собрании присутствует 43 члена ДНП, что составляет - 62% общего количества членов
ДНП. Кворум имеется, собрание правомочно.

Регистрация членов ДНП, участвующих в Собрании открыта в 12 часов 00 минут, закрыта в 13
часов 10 минут.
Собрание открыто в 13 часов 15 минут.
Ведётся видеосъёмка Собрания.

Собрание проходит при Председателе Собрания – Семенове М.Н., Секретаре Собрания –
Назарове Р.В.
Для лиц, присутствующих на собрании Председателем Собрания оглашены основные пункты
Положения о проведении общего собрания членов ДНП «Южные дали».

Повестка дня:

1. Выборы руководящего состава Партнерства - Членов Правления
2. Выборы руководящего состава Партнерства - Председателя Правления
3. Выборы членов Ревизионной комиссии

1 из 3

mailto:b@dnp-ud.ru
http://b.dnp-ud.ru/

Председатель Собрания Семенов М.Н.:

По первому вопросу повестки дня - Выборы руководящего состава Партнерства - Членов
Правления

Выборы членов Правления ДНП:
- В связи с истечением полномочий действующего Правления ДНП (Семенов М.Н., Назаров Р.В. и
Бородин О.Н.) 08 ноября 2017г., сегодня нам предстоит избрать новый состав Правления ДНП.
Согласно Уставу ДНП Правление избирается сроком на 2 года.
- Действующие члены Правления ДНП Семенов М.Н. (Председатель Правления), Назаров Р.В. и
Бородин О.Н. предложили свои кандидатуры на пост членов Правления ДНП.
- Других кандидатур в состав Правления ДНП не выдвигалось.
- Ставится на голосование вопрос об избрании (продлении полномочий) членов Правления ДНП
Семенова М.Н., Назарова Р.В. и Бородина О.Н. Голосование проходит сразу по списку из 3
кандидатур, сами кандидаты в голосовании не участвуют. Прошу голосовать.
Голосовали: «За» - 40 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Секретарь Собрания Назаров Р.В.:

Решение ПРИНЯТО единогласно: Избрать (продлить полномочия) членов Правления ДНП
Семенова Михаила Николаевича, Назарова Романа Владимировича и Бородина Олега
Николаевича на 2 года.

Председатель Собрания Семенов М.Н.:

По второму вопросу повестки дня – Выборы руководящего состава Партнерства -
Председателя Правления

Выборы Председателя Правления ДНП:
- Член Правления ДНП Семенов М.Н. предложил свою кандидатуру на пост Председателя Правления
ДНП. Ставится на голосование вопрос об избрании на пост Председателя Правления ДНП Семенова
М.Н., сам кандидат в голосовании не участвует. Прошу голосовать.
Голосовали: «За» - 42 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

Секретарь Собрания Назаров Р.В.:

Решение ПРИНЯТО единогласно: Избрать на пост Председателя Правления ДНП Семенова
Михаила Николаевича.

Председатель Собрания Семенов М.Н.:

По третьему вопросу повестки дня - Выборы членов Ревизионной комиссии

Выборы членов Ревизионной комиссии ДНП:
- В связи с истечением полномочий действующей Ревизионной комиссии ДНП (Колыбельникова
Н.В., Товпеко В.Ф. и Филоненко С.Ю.), сегодня нам предстоит избрать новый состав Ревизионной
комиссии ДНП сроком на 2 года.
- Действующие члены Ревизионной комиссии ДНП Колыбельникова Н.В. (Председатель
комиссии), Товпеко В.Ф. и Филоненко С.Ю предложили свои кандидатуры.
- Других кандидатур в состав Ревизионной комиссии ДНП не выдвигалось.
- Ставится на голосование вопрос об избрании (продлении полномочий) членов Ревизионной комиссии
ДНП (Колыбельниковой Н.В., Товпеко В.Ф. и Филоненко С.Ю.). Голосование проходит сразу по
списку из 3 кандидатур, сами кандидаты в голосовании не участвуют. Прошу голосовать.
Голосовали: «За» - 40 голосов, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» - 0 голосов.

2 из 3

Секретарь Собрания Назаров Р.В.:

Решение ПРИНЯТО единогласно: Избрать (продлить полномочия) в Ревизионную
комиссию ДНП Колыбельникову Надежду Васильевну, Товпеко Валерия Федоровича и
Филоненко Светлану Юрьевну на 2 года.

Все вопросы Повестки дня рассмотрены.
Общее собрание объявляется закрытым.

Собрание закрыто в 13 часов 25 минут.

Подписи:
Члены Правления:

Председатель Собрания  _____________________ / Семенов М.Н.  /

Секретарь Собрания        _____________________ / Назаров Р.В. /

3 из 3